
COMUNE DI COPPARO

Provincia di Ferrara
******

COPIA CONFORME

DECRETO DEL SINDACO N. 11

IL SINDACO

Il sottoscritto Fabrizio Pagnoni, nato a Ferrara il 03.01.1977, domiciliato per la carica in Copparo
(FE), Via Roma, n. 28, che agisce a quanto infra non in proprio ma nella sua veste di Sindaco del
Comune di Copparo;

DECRETA

Visti i Decreti della Presidenza del Consiglio dei Ministri dell’08.03.2020 e del 09.03.2020 aventi ad
oggetto le misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da
COVID-19;

Ritenuto opportuno definire nuove modalità di accesso agli uffici comunali con decorrenza
10.03.2020 e fino a nuove disposizioni, garantendo l’apertura al pubblico solo su appuntamento,
fatti salvi i casi di evidente necessità ed urgenza;

Visto l’articolo 50 del D.lgs n. 267/2000, che attribuisce al Sindaco la competenza in materia di
coordinamento degli orari di apertura al pubblico degli Uffici Pubblici;

Tutto ciò premesso,

DECRETA

di disporre che l’accesso agli uffici comunali, con decorrenza 10.03.2020 e fino a nuove1.
disposizioni, è garantito solo su appuntamento da concordare telefonicamente, fatti
salvi i casi di evidente necessità ed urgenza;

OGGETTO: DISPOSIZIONI IN MERITO ALLE MODALITA' DI ACCESSO AGLI
UFFICI COMUNALI PER CONTENIMENTO E GESTIONE
DELLEMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19



il presente decreto viene portato a conoscenza della cittadinanza mediante pubblicazione2.
all’albo on line e sul sito internet del Comune e sulla stampa.

Lì, 10-03-2020 IL SINDACO
F.to Pagnoni Fabrizio

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Li, 10-03-2020 L’ INCARICATO
F.to   

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


